Articolo |[Colore |Descrizione MT

3720 Y1321 TESSUTO 100%POLYESTERE 23,60
3720 Y1321 |TESSUTO 100%POLYESTERE 20,00
4242 40546 TESSUTO 100%PURA LANA SUPER 10 34,40
4281 40886  [TESSUTO 35%LANA 62%MICROFIBRA 24,60
4337 41512 TESSUTO 55%POLYESTERE 45%LANA 22,00
4337 41512  |TESSUTO 55%POLYESTERE 45%LANA 51,10
4337 41513 TESSUTO 55%POLYESTERE 45%LANA 39,10
4341 71330 |TESSUTO 100% PURO COTONE 69,40
4341 Z1330 TESSUTO 100% PURO COTONE 13,20
4360 41698 |TESSUTO 100%POLYESTYERE 14,50
4369 41803 TESSUTO 100%LANA VERGINE 40,00
4369 41803  |TESSUTO 100%LANA VERGINE 51,00
4611 Y46 TESSUTO 100%LANA VERGINE 12,00
5361 63483  |TESSUTO 100%COTONE 57,80
5361 63848 |TESSUTO 100%COTONE 74,50
5577 64845  |TESSUTO 60%LANA 40%POLYESTERE 53,80
5634 65058 |TESSUTO 65%LANA 35%VISCOSA 32,40
6326 31619 |TESSUTO 45%LANA 55%POLYESTERE 69,50
6326 31619  |TESSUTO 45%LANA 55%POLYESTERE 69,10
6332 51596 |TESSUTO 55%POLYESTERE 45%LANA 7,50
6351 31085 |TESSUTO 100% COTONE 27,00
6650 51469 |TESSUTO 45%LANA 55%POLYESTERE 50,00
7334 92126 TESSUTO 55%POLYESTERE 45%LANA 54,80
7334 92126  |TESSUTO 55%POLYESTERE 45%LANA 52,80
7334 92126 TESSUTO 55%POLYESTERE 45%LANA 54,40
7501 1 70% POLIESTER 30% LANA 62,60
7672 Al1212 TESSUTO 100% COTONE 12,00
7672 A1212 |TESSUTO 100% COTONE 14,30
7698 A2037 |TESSUTO25%LANA25%POLYEST45%ACR5%AF 56,90
7698 A2037 TESSUTO25%LANA25%POLYEST45%ACR5%AF 54,20
7698 A2037 |TESSUTO25%LANA25%POLYEST45%ACR5%AF 55,00
7698 A2037 TESSUTO25%LANA25%POLYEST45%ACR5%AF 52,00
7698 A2037 TESSUTO25%LANA25%POLYEST45%ACR5%AF 51,00
7700 72050 TESSUTO 45%LANA 55%POLYESTERE 79,10
7700 Z2050 TESSUTO 45%LANA 55%POLYESTERE 74,00
7700 72050 TESSUTO 45%LANA 55%POLYESTERE 74,60
7700 22050 |TESSUTO 45%LANA 55%POLYESTERE 22,00
7700 72050 TESSUTO 45%LANA 55%POLYESTERE 73,90
7809 B1686 |TESSUTO 100% COTONE 16,70
7823 B1692B1 |TESSUTO 52% LINO 48% VISCOSA 47,80
7823 B1692B1 |TESSUTO 52% LINO 48% VISCOSA 54,70
8357 C2159 |TESSUTO 100% COTONE 17,00
8357 C2159 |TESSUTO 100% COTONE 104,00
8375 C1519 TESSUTO 60% COTONE 40% POLYESTER 70,00
8375 C1519 |TESSUTO 60% COTONE 40% POLYESTER 52,00
8375 C1519 TESSUTO 60% COTONE 40% POLYESTER 70,00
8375 C1519 |TESSUTO 60% COTONE 40% POLYESTER 70,00
8375 C1519 TESSUTO 60% COTONE 40% POLYESTER 70,00
8548 D461 TESSUTO 100%LANA TECNOVATICA 120S 23,40




8706 D1044 |TESSUTO 100% PURO COTONE 29,00
8711 D1093 |TESSUTO 78% COTONE 22% LINO 100,00
8711 D1093 |TESSUTO 78% COTONE 22% LINO 85,00
8885 E753 TESSUTO 89% LANA 11% POLIAMMIDE 6,80
8887 E769 TESSUTO 100% PURA LANA 16,60
8961 E1418 TESSUTO 63%COTONE30% MODAL7%VISCOS 49,60
9498 G1740 |TESSUTO 100% PURO COTONE 40,00
9498 G1740 |TESSUTO 100% PURO COTONE 72,00
9498 G1740 |TESSUTO 100% PURO COTONE 29,00
9643 H359 TESSUTO 100% COTONE 87,00
9643 H359 TESSUTO 100% COTONE 51,00
9664 H509 TESSUTO 83% COTONE 17%POLYESTER 32,00
9689 H1309 |TESSUTO 95%POLYESTER 5% SPANDEX 17,00
35207 D00033 |TESSUTO 100%COTONE 10,30
92851 F1100 TESSUTO 78% COTONE 22% LINO 100,00
92851 F1100 TESSUTO 78% COTONE 22% LINO 30,00
94031 G1355 |TESSUTO 100% PURA LANA 7,00
96461 H396 TESSUTO 100% PURO LINO 29,50
5728E 695 TESSUTO 100% COTONE 16,20
5731E 6136 TESSUTO 100% COTONE 43,70
Al1634  |Y2045 TESSUTO 100%COTONE 70,00
A1634  |Y2045 TESSUTO 100%COTONE 55,00
Al1634  |Y2045 TESSUTO 100%COTONE 70,00
A1634  |Y2045 TESSUTO 100%COTONE 70,00
Al1634  |Y2045 TESSUTO 100%COTONE 70,00
A1634  |Y2045 TESSUTO 100%COTONE 59,40
Al1634  |Y2045 TESSUTO 100%COTONE 59,60
A1634  |Y2045 TESSUTO 100%COTONE 77,80
Al1634  |Y2045 TESSUTO 100%COTONE 62,30
A1634  |Y2045 TESSUTO 100%COTONE 70,00
Al168 1603 TESSUTO 98% COTONE 2% ELASTAN 50,00
A1954SB [R2010 |TESSUTO 67%WO 25%NY 5%PC 3%ME 17,30
A1978 R01093 |TESSUTO 50% LANA 50% COTONE 49,60
A2218 S72 TESSUTO 60% COTONE 40%POLIAMMIDE 20,10
A2510 51542 TESSUTO 56%LINO 44%COTONE 46,86
A2715 |T474 TESSUTO 100% PURO COTONE 60,00
A2781 |T1126 TESSUTO 70% LANA 30% POLYESTER 14,50
A2781 |T1126 TESSUTO 70% LANA 30% POLYESTER 51,00
A3009 [T41 TESSUTO 75% LANA 25% POLYESTER 49,10
A3009 [T41 TESSUTO 75% LANA 25% POLYESTER 48,00
A3009 [T41 TESSUTO 75% LANA 25% POLYESTER 47,70
A3009 [T41 TESSUTO 75% LANA 25% POLYESTER 49,00
A3009 [T41 TESSUTO 75% LANA 25% POLYESTER 48,20
A3009 [T41 TESSUTO 75% LANA 25% POLYESTER 49,80
A3009 [T41 TESSUTO 75% LANA 25% POLYESTER 49,60
A3009 [T41 TESSUTO 75% LANA 25% POLYESTER 48,70
A3009 [T41 TESSUTO 75% LANA 25% POLYESTER 51,00
A3009 [T41 TESSUTO 75% LANA 25% POLYESTER 43,00
A606 M40 TESSUTO 100% PURA LANA 3,90
A615 M147 TESSUTO 100% PURO COTONE 50,00




A615 M147 TESSUTO 100% PURO COTONE 39,00
A658 MO01721 |TESSUTO 100% PURA LANA SUPER 100S 14,50
A683 M996 TESSUTO 98% LANA 2% CASHEMERE 15,00
A9470 N1704 |TESSUTO 100% PURO COTONE 29,00
S31 e040 TESSUTO 97% COTONE 3% ELASTAN 20,00
STOCK1 |J21 TESSUTO 100% PURA LANA 58,00
STOCK1 |J46 TESSUTO 100% PURA LANA 75,90
STOCK1 [J46 TESSUTO 100% PURA LANA 50,00
STOCK1 |J49 TESSUTO 100% PURA LANA 74,50
STOCK1 |J49 TESSUTO 100% PURA LANA 74,10
STOCK1 |J49 TESSUTO 100% PURA LANA 74,70
STOCK1 [J50 TESSUTO 100% PURA LANA 72,70
STOCK1 |J50 TESSUTO 100% PURA LANA 73,20
T38 eR74 TESSUTO 87%COTONE 13%POLYESTER 37,50




